

Aanbesteding: Assessment tests
Aanbestedende Dienst: Belastingdienst, IUC Belastingdienst
Referentie: IUC20-694

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
25 Vraag 21 en 22 toch opnemen in Nota van Inlichtingen

Vraag:
Geachte heer El Allouchi,

In antwoord op uw vraag naar aanleiding van onze individueel gestelde vragen (21 en 22) willen we u toch vragen deze op te nemen en te beantwoorden in de Nota van Inlichtingen. De reden om deze oorspronkelijk toch als commercieel vertrouwelijk aan te merken, is omdat het mogelijk inzicht geeft in de afspraken die wij met onze partners hebben gemaakt. Desondanks zijn we er van overtuigd dat ook voor andere marktpartijen het niet haalbaar is om tegen een vergoeding van slechts 10% een product van een andere leverancier aan te bieden. In dat geval zien wij dus liever de vraag openbaar beantwoord, dan dat deze onbeantwoord komt te vervallen.

Antwoord:
Geachte heer mevrouw,

Bedankt voor uw reactie. Zou u uw vraag smarter willen formuleren met eventueel een globale percentage voorstel (zonder dat u commercieel vertrouwelijk informatie vrijgeeft). Dan kan aanbestedende dienst het voorstel in overweging nemen.

met vriendelijke groet,

Rachid el Allouchi

Percelen: P1 Psychologische instrumenten
Beantwoord op: 25-03-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
27 Prijsstelling, eis 2

Vraag:
In geval van het aanbieden van instrumenten van partners / danwel resell is een bemiddelingsopslag van 10% niet marktconform en niet in verhouding met de kosten voor de inspanning die wordt geleverd. Gewoonlijk liggen

bemiddelingsfee's tussen de 15% en 30%, afhankelijk van de inspanning die wordt geleverd. Desondanks worden instrumenten tegen dezelfde markttarieven aangeboden en betalen klanten geen hoger tarief. Deze werkwijze is zeer gebruikelijk in deze markt. Bent u derhalve bereid om in het prijsformulier alleen het uiteindelijke eindtarief uit te vragen, of aan te sluiten bij percentages zoals genoemd, die meer marktconform zijn?

Antwoord:

De aanbestedende dienst is niet bereid om in het prijsformulier alleen het uiteindelijke eindtarief uit te vragen. De aanbestedende dienst is wel bereid om de bemiddelingsopslag van 10% te verhogen naar 15%. Een aangepast versie van het Prijzenformulier wordt geüpload. De eerdere versies van het prijzenformulieren (Prijsformulier Perceel 1 def. en Prijsformulier Perceel 1 def versie 0.1) komen te vervallen. Indiening van het eerdere Prijzenformulieren (Prijsformulier Perceel 1 def. en Prijsformulier Perceel 1 def versie 0.1) kan leiden tot uitsluiting van uw inschrijving.

Percelen: P1 Psychologische instrumenten

Beantwoord op: 08-04-2021

Label: Contract

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Prijsformulier, bemiddelingsopslag

Vraag:

In geval van het aanbieden van instrumenten van partners / danwel resell is een bemiddelingsopslag van 10% niet marktconform en niet in verhouding met de kosten voor de inspanning die wordt geleverd. Gewoonlijk liggen bemiddelingsfee's tussen de 15% en 30%, afhankelijk van de inspanning die wordt geleverd. Desondanks worden instrumenten tegen dezelfde markttarieven aangeboden en betalen klanten geen hoger tarief. Deze werkwijze is zeer gebruikelijk in deze markt. Bent u derhalve bereid om in het prijsformulier alleen het uiteindelijke eindtarief uit te vragen, of aan te sluiten bij percentages zoals genoemd, die meer marktconform zijn?

Antwoord:

De aanbestedende dienst is niet bereid om in het prijsformulier alleen het uiteindelijke eindtarief uit te vragen. De aanbestedende dienst is wel bereid om de bemiddelingsopslag van 10% te verhogen naar 15%. Een aangepast versie van het Prijzenformulier wordt geüpload. De eerdere versies van het prijzenformulieren (Prijsformulier Perceel 1 def. en Prijsformulier Perceel 1 def versie 0.1) komen te vervallen. Indiening van het eerdere Prijzenformulieren (Prijsformulier Perceel 1 def. en Prijsformulier Perceel 1 def versie 0.1) kan leiden tot uitsluiting van uw inschrijving.

Percelen: P1 Psychologische instrumenten

Beantwoord op: 08-04-2021
Label: Contract

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Perceel 1, Wens 3, COTAN

Vraag:
Bedoelt u met een "afschrift van de beoordeling door de COTAN" een uitdraai van de beoordeling zoals te vinden op de website www.cotandocumentatie.nl?

Antwoord:
Een uitdraai van de beoordeling zoals te vinden op de website www.cotandocumentatie.nl volstaat.

Percelen: P1 Psychologische instrumenten
Beantwoord op: 08-04-2021
Label: Proces

Ref.nr.
30

Onderwerp:
Wens 2, Plan Psychologische Instrumenten

Vraag:
Mits de meetpretentie dit toelaat: is het toegestaan om een zelfde instrument aan te bieden, binnen verschillende categorieën?

Antwoord:
Nee, het is niet toegestaan om een zelfde instrument aan te bieden binnen verschillende categorieën. De aanbestedende dienst wil zo'n breed mogelijk pallet aan instrumenten.

Percelen: P1 Psychologische instrumenten
Beantwoord op: 08-04-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
31

Onderwerp:
Beschrijven Document, 2.2 Buiten Scope

Vraag:
U geeft aan dat in de categorie Persoonlijkheidsvragenlijst Werk gerelateerd, de persoonlijkheidsvragenlijst die gebruikt wordt bij een voorselectietest niet binnen de scope van de opdracht valt. Zou u willen overwegen deze vragenlijst toch binnen scope te laten vallen? Het betreft een hoog aangeschreven vragenlijst, met een goede COTAN-beoordeling. Bij trajecten

waarin geen voorselectietest niet wordt ingezet zou dit een waardevol instrument kunnen zijn. Het zou zonde zijn als u hier door absolute uitsluiting vooraf hier niet over kunt beschikken.

Antwoord:

U bent vrij om de persoonlijkheidsvragenlijst aan te bieden. De persoonlijkheidsvragenlijst wordt alleen niet ingezet bij de voorselectietest.

Percelen: P1 Psychologische instrumenten
Beantwoord op: 08-04-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
32

Onderwerp:

Beschrijvend Document, 2.1.3, Scope van de Opdracht

Vraag:

U geeft aan dat in de categorie Persoonlijkheidsvragenlijst Werk gerelateerd, de persoonlijkheidsvragenlijst die gebruikt wordt bij een voorselectietest niet binnen de scope van de opdracht valt. Zou u willen overwegen deze vragenlijst toch binnen scope te laten vallen? Het betreft een hoog aangeschreven vragenlijst, met een goede COTAN-beoordeling. Bij trajecten waarin geen voorselectietest niet wordt ingezet zou dit een waardevol instrument kunnen zijn. Het zou zonde zijn als u hier door absolute uitsluiting vooraf hier niet over kunt beschikken.

Antwoord:

U bent vrij om de persoonlijkheidsvragenlijst aan te bieden. De persoonlijkheidsvragenlijst wordt alleen niet ingezet bij de voorselectietest.

Percelen: P1 Psychologische instrumenten
Beantwoord op: 08-04-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
33

Onderwerp:

Bijlage 1b

Vraag:

Is het toegestaan om verschillende varianten van dezelfde test aan te bieden voor verschillende categorieën?

Antwoord:

Nee, het is niet toegestaan om verschillende varianten van dezelfde test aan te bieden voor verschillende categorieën. De aanbestedende dienst wil zo'n breed mogelijk pallet aan instrumenten.

Percelen: P1 Psychologische instrumenten
Beantwoord op: 08-04-2021
Label: Inhoud